“Miraris fortasse, inclytissime vir, quid sit, quod me mi-sellum moveat, has tandem ad tuam dignitatem, maximis et gravissimis negotiis occupatam, supplices literas scribere: profecto, ut uno verbo expediam, non aliud quam benignitatis tuae et clementiae fiducia, ac mearum miseriaum atque infirmitatum incrudescens saepius acerbitas, &c. Hoc a praestantia tua, si modo digneris placabiliter hominem tenuem audire, obnixè peto et rogo, ut per tuam auctoritatem potestas mihi fiat, ad tempus aliquod exeundi e carcere, ut medicos ob corporis valetudinem consulere, et quae ad salutem sunt, exercere valeam. De mea pacifica ac tranquilla interea temporis, moderatione ac vivendi ordine, atque de reditu in carcerem tempore constituto ac praefinito, fidejussores idoneos interponam, &c. Kalend. Junii.

Tuae sublimitatis in precibus non immemor,
Johannes Yonge, jam sexagenarius.”

This favour he requested was promised, but, it seems, not performed. Therefore the next year he solicits the same noble person to permit him the next summer to go to the Bath, according to the advice of his physicians; addressing himself thus to him:

“Iterum cogor, illustrissime vir, et mihi tuo merito semper observantissime domine, tuam pietatem implorare, &c. Sicut priora tua in me collata beneficia nunquam ex animo meo excidere possunt, (pro quibus id unum quod possum, pro te scilicet, et tua selectis conjuge ac sobole, Deo supplices preces reddo,) ita nunc supplex ad tuam singularem clementiam confugio, &c. Digneris concedere mihi hoc verno ac aestivo tempore facultatem balneas visendi. Id superiori anno promissum, sed non praeestitum: et tunc et nunc per medicos valetudinis causa consultum. Quod sive concesserit tua illustris magnificentia, sive non concesserit, tuae prudentiae ac pietati committens, (cui me devinctum agnosco,)

perpetuo spud Deum pro te tuisque deprecator ero, &c. E sede Mareschallica, 1575, decimo Martii. Tibi deditissimus, siquid esset in quo tuo honori servire, ant gratificari possit.

Johannes Yonge.

But the setting these men at liberty gave great disgust to many, as being judged a matter of very dangerous consequence; their very principles leading them into practice against religion and the queen's life. And it was reported commonly, that the lord treasurer's gentleness had been the cause of this counsel. Hence Dr. Sampson, (of whom before,) from Leicester, sends him his mind and thoughts of this, in a plain letter wrote in December. First, excusing himself in writing to him upon a report. And then, supposing the report true, expostulating with him concerning this clemency, after this manner: